令和 5年 4月 27日

会員各位

日高カントリークラブ

競技・ルール委員会

クラブ競技について

標題の件、昨今の新型コロナ感染対策の緩和措置に伴い、一部変更を

致しますのでご確認頂き、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

【変更時期】    令和５年５月８日以降の競技より適用

【変更内容】    ①従来のマーカー制に戻します

          ②月例開催時に限り、入賞者が不在の場合賞品授与は

辞退とみなす従来の方式へ戻します。

            但し、ゴルフ場内に居た場合はその限りではありません

              ③表彰式での賞品授与を月例担当競技委員より直接

手渡しに戻します。

以上